比98.44%。 公司2021年限制性股票激励计划第

一个解除限售期关于公司层面的考核条件全

部达成。

综上所述，公司董事会认为《公司2021年限制性股票激励计划》规定的公司及激励对象所获授的限

制性股票第一个解除限售期解除限售条件已经成就， 根据公司2021年第二次临时股东大会对董事会的

授权，同意公司按照激励计划相关规定办理第一个解除限售期的相关解锁事宜。

三、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划是否存在差异情况

本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划不存在差异。

四、本次解除限售性质股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2023年7月25日。

2、本次解除限售股份的数量为7,298,640股，占目前公司总股本的0.3242%。

3、本次获准解除股份限售的激励对象共130名。

4、本次解除限售及上市流通的具体情况如下：

单位：股

姓名 职务 获授的限制性股票数量

已解除限售的限制性

股数量

本次可解除限售的限制性股

票数量

张文章 总经理 249,600 0 99,840

常振 副总经理 250,000 0 100,000

刘子成 副总经理 189,700 0 75,880

刘京领 副总经理 249,600 0 99,840

吴长伟 副总经理 250,000 0 100,000

张敬军 副总经理、总工程师 199,700 0 79,880

曹广远 安全监察与应急管理局局长 199,700 0 79,880

刘德学 总会计师 250,000 0 100,000

李元勋 董事会秘书 108,100 0 43,240

核心管理人员与核心技术人员（共计121名） 16,300,200 0 6,520,080

合计（130名） 18,246,600 0 7,298,640

注：1、公司董事、高级管理人员所持本次限制性股票激励计划部分限售股份解锁后，其所持股份锁

定及买卖股份行为，应遵守《公司法》《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份

及其变动管理规则（2022年修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司

规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号———股份变动管理》 等相关法律法规的规

定。

2、公司2021年限制性股票激励计划授予的136名激励对象中，1人在考核期内离职、1人去世、4人在

考核期内调整为商丘市国资委管理的国有企业领导人员，已不符合激励条件，其获授的限制性股票将由

公司回购注销。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化表

本次解除限售后，公司的股本结构变动如下（以披露前一日的股份性质进行测算，并考虑本次解除

限售和回购注销情况）：

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

1、有限售条件的流通股 19,529,675 0.87% -7,768,120 11,761,555 0.52%

高管锁定股 4,875 0.00% 808,720 813,595 0.04%

股权激励限售股 19,524,800 0.87% -8,576,840 10,947,960 0.49%

2、无限售流通股 2,231,456,934 99.13% 6,489,920 2,237,946,854 99.48%

3、股本总数 2,250,986,609 100.00% -1,278,200 2,249,708,409 100.00%

注：最终股本变化情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表为准。

六、备查文件

1、公司董事会第九届四次会议决议；

2、公司监事会第九届三次会议决议；

3、公司董事会薪酬与考核委员会2023年第三次会议决议；

4、公司独立董事关于董事会第九届四次会议有关事项的独立意见；

5、上海市锦天城律师事务所出具的《关于神火股份2021年限制性股票激励计划第一期解锁及回购

并注销部分限制性股票相关事项的法律意见书》；

6、华金证券股份有限公司出具的《关于神火股份2021年限制性股票激励计划第一个解除限售期解

除限售相关事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。

河南神火煤电股份有限公司董事会

2023年7月24日

证券代码：688005� � � � �证券简称：容百科技 公告编号：2023-052

宁波容百新能源科技股份有限公司

关于获得韩国新万金开发厅批准公司

在韩建设前驱体项目的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 基本情况

宁波容百新能源科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“容百科技” ）于近日收到韩国政府新万

金开发厅签发的《2023年度第6次新万金国家产业园入驻审核委员会审核结果通知》（以下简称“《通